关于对中原财富-金石 36 期-凡二城盈集合资金信托

计划进行临时开放的公告

尊敬的委托人/受益人：

中原财富-金石 36期-凡二城盈集合资金信托计划拟于 2023年 5

月 5 日、8 日、9 日进行临时开放，具体规则如下：

临时开放日：2023年 5 月 5日、2023年 5 月 8日、2023年 5 月

9 日

申购/赎回申请日：2023 年 5 月 5 日、2023 年 5 月 8 日、2023

年 5 月 9日

特此公告。

中原信托有限公司（签章）

2023年 4 月 25日

		15938777260
	2023-04-25T21:00:14+0800
	192.168.81.35